[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____17.09.2014___

                                       № __4079____

    О временном ограничении движения
   В соответствии с ч. 1 ст. 131  Закона Нижегородской области от 04.12.2008 № 157-З «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Нижегородской области», в связи с проведением традиционного осеннего пробега, среди учащихся общеобразовательных школ, студентов среднего и высшего профессионального образования городского округа город Выкса:

1. Временно ограничить движение автотранспорта 27.09.2014 года:

- с 11.00 часов до 11.10 часов;
- с 11.15 часов до 11.25 часов;
- с 11.30 часов до 11.40 часов;

- с 11.45 часов до 11.55 часов;

по пл. Октябрьской революции – школа №12 – ул.Академика Королева – ул.Белякова – ул. Л.Толстого – ул. Спортивная – ул. Кутузова – ул. С.Битковой – Универмаг – ул. Кутузова - пл.Октябрьской революции -  согласно прилагаемого маршрута (приложение к настоящему постановлению).

  2.  Предложить начальнику отдела МВД России по Выксунскому району Нижегородской области, полковнику полиции  А.Ю.Ганину осуществить контроль за безопасностью движения на данном участке в соответствии с правилами дорожного движения.

  3. Начальнику отдела пресс-службы Артемьеву А.В. опубликовать настоящее постановление на сайте городского округа город Выкса в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
            Д.А. Скалкин